
 
  
  Gmina Brojce       

Program Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

,,Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu” Zadanie p.n. 

,,Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych” 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2012 

WÓJTA GMINY BROJCE 

Z dnia 01 czerwca 2012 r. 

 

W sprawie przekazania do realizacji zadania w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

,,Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu edycja 2011-2015” p.n. ,,Podmiot 

zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w 

realizacji kontraktów socjalnych” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 lit. b i l Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach 

wprowadzonego uchwałą Rady Gminy w Brojcach Nr III/9/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. z późn. zm., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuję do realizacji zadanie publiczne w ramach programu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej ,,Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu edycja 2011-2015” 

p.n. ,,Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i 

Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych” Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brojcach. 

2. Zadanie realizowane na podstawie oferty Gminy Brojce z dnia 29 marca 2012 r. złożonej w 

odpowiedzi na konkurs Ministra Pracy i Polityki Społecznej ,,Aktywne formy przeciwdziałania 

wykluczeniu społecznemu edycja 2011-2015” p.n. ,,Podmiot zatrudnienia socjalnego 

partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów 

socjalnych” oraz na podstawie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego zawartej 

między Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Gminą Brojce. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Brojce 

Stanisław Gnosowski 

…………………………………………………….. 

Pieczęd i podpis 

 

 

 



 
  
  Gmina Brojce       

Program Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

,,Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu” Zadanie p.n. 

,,Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych” 

 


